

ØNSK DEG EN LILLEBERRE!



Mari Lilleberres smykker er med i en stor gavekatalog fra gullsmedbutikken Beudet Jewellery i Eugene i Oregon.

Mari Lilleberre synes dette er stor stas, men vet ikke hvor katalogen blir distribuert. – Det jeg vet, er at det bor rundt 150 000 mennesker i byen.

Baudet Jewellery er en eksklusiv gullsmedbutikk med masse diamanter og egenlagde og spesialdesignet smykker. Jeg hadde med noe i sommer da jeg dro over og fikk kontakt med disse. De falt veldig for det som var litt annerledes en det de har selv, sier Lilleberre som tar i bruk all slags forskjellige materialer når hun skaper smykkekunst – også gummi.

– Det er moro at noen som er så opptatt av motesmykker og merkevarer liker noe jeg har designet, sier hun.



Slutt på moteuken?

For første gang på mange år vil det ikke bli arrangert noe Oslo Fashion Week i februar, melder Tekstilforum.no. Pål Vasbotten skriver i en pressemelding at aktivitetene er kansellert, først og fremst på grunn av manglende deltakelse og samarbeid i bransjen.



I MELDINGEN HETER DET:

«Oslo Fashion Week vil ikke produsere en OFW Arena eller en OFW åpning i februar 2014. Disse aktivitetene er kansellert av flere grunner. Først og fremst grunnet kvalitativt og manglende samarbeid og deltakelse i bransjen. Oslo Fashion Week har nå fokus på å etablere et bredt eierskap som skal videreføre våre aktiviteter og nye i fremtiden. OFW ønsker å benytte anledningen å takke alle unge frivillige som har stilt opp i 20 sesonger, medarbeidere, våre mange leverandører og ikke minst våre sponsorer».



Mann av huse

Om det var spekematen, ølet eller smykkene som fristet, vet hun ikke, men Trine Wilhelmine Rønnevig er iallfall strålende fornøyd med sin mannekveld på verkstedet før jul. – Jeg har aldri hatt en så god mandagsomsetning i alle årene jeg har holdt på, sier hun fornøyd. – Jeg vil ikke akkurat si det var kø for å komme inn, men de som kom handlet og var glade for å få tips om julegave til kona, samboeren eller kjæresten. Eller kanskje det var moren eller datteren?

Uansett hvem de skulle gi julegaven til, mannfolkene kom fra Arendal i øst til Kristiansand for å handle hos Trine i Lillesand.



Ahrenbecks

Din Svenska Ädelsten & Pärlgrossist



Ahrenbecks Ädelstensliperi AB

Box 53068 400 14 Göteborg SWEDEN

Kalibrerade Diamanter, Rosa & Blå Safirer.

Smaragder, Pärlor + alla syntetiska stenar.

www.ahrenbecks.se ahrenbecks@swipnet.se

Tel. +4631136383 Tel. +46317112963 Fax. +4631131034